

# **TM Hannah Holding ApS**

**CVR-nr.: 39337606**

Sonnerupvej 80  
2700 Brønshøj

Årsrapport  
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/08/2022**

---

**Carsten Lindegaard**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TM Hannah Holding ApS Sonnerupvej 80 2700 Brønshøj
	CVR-nr: 39337606 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark
	CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646

## Ledelsesberetning

### AKTIVITET

Selskabets formål er at virke som holdingselskab, herunder besidde aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

### ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for 2021/22 viser et resultat på kr. 990.427 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.155</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.125</b>	<b>-3.155</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		971.135	923.488
Indtægter af kapitalinteresser		53.360	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.943	-64.953
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>990.427</b>	<b>855.380</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>990.427</b>	<b>855.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.135	523.488
Overført resultat		819.292	331.892
<b>I alt</b>		<b>990.427</b>	<b>855.380</b>

## Balance 30. april 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.157.599	986.464
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000.000	2.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.157.599</b>	<b>2.986.464</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.157.599</b>	<b>2.986.464</b>
Likvide beholdninger		28.396	22.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>28.396</b>	<b>22.418</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.185.995</b>	<b>3.008.882</b>

## Balance 30. april 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.137.599	966.464
Overført resultat		1.074.622	255.330
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.262.221</b>	<b>1.271.794</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	289.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		920.649	1.447.205
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.774</b>	<b>1.737.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>923.774</b>	<b>1.737.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.185.995</b>	<b>3.008.882</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0